КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________.                                           п.Приморск                                           № ________
О внесении изменений в решение № 144-р от

08.10.2012г. «О Порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы
в Администрации Приморского сельсовета»
Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы МПА экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края и Уставом Приморского сельсовета, в соответствии с Уставом Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет Депутатов

РЕШИЛ:
1. В Преамбуле Приложения к решению № 144-р от 08.10.2012 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Приморского сельсовета»

слова «в органе местного самоуправления сельского поселения п Приморск»

заменить словами «в администрации Приморского сельсовета»
2. В пункте 1 раздела 1 Приложения к решению № 144-р от 08.10.2012 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Приморского сельсовета»
слова «главы органа местного самоуправления сельского поселения п.Приморск»

заменить словами «главы Приморского сельсовета»
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».
Глава  Приморского сельсовета                                                                В.М.Потылицын
Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                      В.А.Мут